
LX, s.r.o. (eshop.lxw.cz) 03.07.24 7:16:55

info@lxw.cz
603474256

MICROSOFT 365 PRO RODINY - CZ, PŘEDPLATNÉ 1 ROK

Cena celkem: 2 399 Kč
 (bez DPH: 1 983 Kč)
Kód zboží: SWMS17701
Part No.: 6GQ-01911
Záruka: 6 měs.
Stav: Nové zboží

Popis

Microsoft 365 pro rodiny

Microsoft 365 pro rodiny umožňuje nainstalovat nejnovější plné verze počítačových aplikací Word, Excel, PowerPoint,
OneDrive, OneNote, Outlook, Access (pouze pro PC) a Publisher (pouze pro PC). Licence je určena pro až 6 uživatelů. Bez
problémů tím tedy pokryjete veškerá osobní zařízení.

Co je součástí:

Získáte kapacitu 1 TB pro každého uživatele na online úložišti OneDrive, odkud jsou vaše soubory dostupné a
synchronizované na všech zařízeních.
60 minut měsíčně na volání na pevné linky nebo mobilní čísla přes Skype.
Každý z uživatelů může předplatné používat až na 5 zařízeních současně.
S aktivním předplatným Microsoft 365 pro rodiny si už nebudete muset dělat starosti s upgradováním, protože
budete mít vždy ty nejnovější aplikace, funkce a služby.
Technická podpora - Jako předplatitelé Microsoft 365 můžete získat pomoc přímo od odborníků vyškolených
Microsoftem – přes telefon nebo chat a bez dalších poplatků.
Microsoft Editor vám pomůže zlepšit pravopis, gramatiku i styl v dokumentech, na webu i v e-mailech.



Přístup k rozšířené sbírce kreativního obsahu bez licenčních poplatků, včetně šablon, fotografií z fotobank, ikon a
písem.
Prémiové funkce Outlook – šifrování zpráv, odstraňování nebezpečných příloh nebo schránka o velikosti 50 GB.

K aktivaci produktu Office je vyžadován učet Microsoft. Více informací naleznete ZDE.

Systémové požadavky

PC:
Operační systém: Windows 10, Windows 8.1
Procesor: 1,6 GHz, 2 jádra
Velikost operační paměti: 2 GB RAM (pro 32bitový systém) / 4 GB RAM (pro 64bitový systém)
Pevný disk: 4 GB volného místa na disku
Monitor: 1280 x 768 px

MAC:
Operační systém: vždy poslední tři verze macOS
Procesor: Intel
Velikost operační paměti: 4 GB
Pevný disk: 10 GB HFS+
Monitor: 1280 x 800 px

Android:
Operační systém: vždy poslední čtyři hlavní verze Android
Procesor: ARM nebo Intel x86
Velikost operační paměti: 1 GB

iOS:
Operační systém: vždy poslední dvě verze iOS

Porovnání jednotlivých Office 365 a Microsoft 365 produktů:

m365map

https://account.microsoft.com/account?lang=cs-cz
https://m365maps.com/matrix.htm
https://m365maps.com/matrix.htm

